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RPL CPL VPL
1 1 1
2 2 1
3 3 2
4 4 3
5 5 4
6 6 5
7 7 6
8 8
9 9

10 10 2
11 1 1
12 11

13 12 3
14 2 1
15 1
16

17 3 2
18

19 1 1
20 2 2
21 4 3
22 5 4
23

24 4
25

26

27 6 2
28

29

30

31

32 7 5
33 8 1
34

35 9 6
36 10 7
37 11 2
38 12 3
39

40

41

42

43 13

44 2
45 3
46 4
47 5
48 14 3
49 15 4
50 16

51 6
52

MET 154 DUIVEN OP 09/04/16 OM 10.45 UUR

NAAM

Youri
Dylan
Dylan
Dylan
Dylan
Dylan
Dylan
Dylan
Dylan
Youri

Meijerhof j1
Hilbrands j1
Hilbrands j1
Hilbrands j1
Hilbrands j1
Hilbrands j1
Hilbrands j1
Hilbrands j1
Hilbrands j1
Meijerhof j1
Lydia de Graaf jl
Dylan Hilbrands j1
Youri Meijerhof jl
Michiel Ssolle
Stephanie oOttens j
Dylan Hilbrands jl
Michiel Ssolle
Dylan Hilbrands j1
Dave Brontsema jl
Dave Brontsema jl

Michiel Solle
Michiel Ssolle
Dave Brontsema jl
Youri Meijerhof j1
Youri Meijerhof j1
Dylan Hilbrands j1
Miranda walda j1
Dylan Hilbrands jl
Dylan Hilbrands j1
Dylan Hilbrands jl

Dylan Hilbrands j1
Michiel Solle

Job v/d Horn jl
Dylan Hilbrands j1
Michiel Ssolle
Michiel Solle

Job v/d Horn jl
Job v/d Horn jl
Dylan Hilbrands j1
Youri Meijerhof jl

Youri Meijerhof jl
Youri Meijerhof jl
Michiel Solle
Stephanie oOttens j
Roy Ottens jl
Stephanie Ottens j
Stephanie ottens j
Miranda walda j1
Job v/d Horn jl
Michiel Solle

Stephanie Ottens j
Dylan Hilbrands j1

PLAATS

oude Pekela
Finsterwolde
Finsterwolde
Finsterwolde
Finsterwolde
Finsterwolde
Finsterwolde
Finsterwolde
Finsterwolde
oude Pekela

Oldehove
Finsterwolde
Oude Pekela
zuidhorn
valthermond
Finsterwolde
zuidhorn
Finsterwolde
't zandt
't zandt

zuidhorn
zuidhorn

't zandt
Oude pekela
Oude Pekela
Finsterwolde
Marum
Finsterwolde
Finsterwolde
Finsterwolde

Finsterwolde
zuidhorn
Eenrum
Finsterwolde
zuidhorn
zuidhorn
Eenrum
Eenrum
Finsterwolde
oude Pekela

oude Pekela
oude Pekela
zuidhorn
valthermond
valthermond
valthermond
valthermond
Marum
Eenrum
zuidhorn

valthermond
Finsterwolde

RINGNUMM

51190028
44746164
54762868
51826912
51156936
54762874
51226386
51826921
54762861
51150526

51157893
56225484
51150549
41387834
31653308
54762867
51141600
44746146
31573956
31574000

51139120
51209967
11105636
51150531
51150544
41386942
51157783
54762854
44746154
54762872

54775034
51159102
41366553
51327777
21975170
51159107
41368214
51139175
54762875
51150543

51151291
51150541
51138872
41473188
41473218
31665875
41473190
41433682
41368196
51138889

51240158
51156956

AFSTAND

142.022

154.736
02
03
04
05
06
07
08
02

150.261

ZUIV.TYD

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.

12.
20.
20.
20.
21.
21.
22.
22.
22.
15.

20.
24.
16.
18.
03.
25.
19.
26.
32.
34.

23
24
27
58
55
57
08
22
25
34

53
31
35
18
58
34
31
45
33
27

.32
.34
.30
.16
.16
.17
.25
.07
.30
.31

.40
.28
.17
.14
.42
.50
.07
.15
.07
.17

.30
.32
11
.05
.09
.59
.00
.24
.29
.17

.06
.59

MET/MIN RAYPNT CC.PNT

1625.
1621.
1621.
1612.
1596.
1596.
1593.
1589.
1588.
1568.

1567.
1554.
1550.
1546.
1543.
1538.
1526.
1520.
1519.
1492.

1479.
1478.
1478.
1475.
1475.
1469.
1469.
1458.
1439.
1439.

1437.
1436.
1435.
1429.
1418.
1416.
1412.
1410.
1380.
1375.

1372.
1345.
1333.
1323.
1322.
1310.
1310.
1308.
1303.
1296.

1295.
1289.

282 1000.
982.
965.
948.
930.
913.
896.
878.
861.
844,

971
121
393
588
039
027
209
394
155

125
875
746
535
272
641
630
747
332
959

417
912
774
303
303
710
408
169
405
182

177
227
565
652
812
955
091
413
134
077

198
760
793
471
514
662
428
679
215
641

111
646

826.
809.
792.
775.
757.
740.
723.
705.
688.
671.

653.
636.
619.
601.
584.
567.
550.
532.
515.
498.

480.
463.
446.
428.
411.
394.
376.
359.
342.
325.

307.
290.
273.
255.
238.
221.
203.
186.
169.
151.

134.
117.

0 1000.
925.
850.
775.
700.
625.
550.
475.
400.
325.
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1000.
250.
175.
952.

905.

1500.
1473.

857.
810.

763.

715.
668.

621.
573.
526.
478.

431.

384.
336.
289.
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RAYON 5-Boxtel

APL RPL CPL VPL

1 1 1 1
2 2 2 2
3 3 1 1
4 4 3 3
5 5 4 4
6 6 5 5
7 7 6 6
8 8 7 7
9 9 8 8
10 10 9 9
11 11 10 10
12 12 11 11
13 13 12 12
14 14 13 13
15 15 2 2
16 16 14 14
17 17 15 15
18 18 16 16
19 19 17 17
20 20 18 18
21 21 19 19
22 22 3 3
23 23 4 4
24 24 5 5
25 25 20 20
26 26 1 1
27 27 2 2
28 28 1 1
29 29 6 6
30 30 7 7
3. 31 21 21
32 32 22 22
33 33 23 23
34 34 24 24
35 35 25 25
36 36 26 26
37 37 27 27
38 38 28 28
39 39 8 1
40 40 29 29
41 41 3 3
42 42 9 8
43 43 10 1
44 44 11 2
45 45 12
46 46 13 9
47 47 14 1
48 48 15 10
49 49 2 2
50 50 16 11
51 51 17 12
52 52 18 13
53 53 19 2
54 54 20 3
55 55 30 30
56 56 3 3
57 57 21
58 58 4
59 59 31 31
60 60 22 14
61 61 32 32
62 62 23 2
63 63 5
64 64 24 3
65 65 25 4
66 66 26 15
67 67 27
68 68 28
69 69 33
70 70 34
71 71
72 72
73 73
74 74 35
75 75
76 76
77 77 36
78 78 37
79 79 5
80 80 4
81 81 38
82 82 39
83 83 5
84 84 40
85 85 41
86 86
87 87
88 88 6
89 89
90 90

MET 277 DUIVEN OP 09/04/16 OM 10.45 UUR

NAAM

Jelle Hooikammer j
Jelle Hooikammer j
Gebr.S+T.Koonstra
Reinaud Vveijer jl
Herbert Kuiper jl
Jelle Hooikammer j
Herbert Kuiper jl
Herbert Kuiper jl
Laurens Hattem jl
Jelle Hooikammer j

Herbert Kuiper
Herbert Kuiper
Herbert Kuiper
Herbert Kuiper
Guido Bosch jl
Jelle Hooikammer j
Laurens Hattem jl
sander Schra jl
Sander Kooiker jl
Herbert Kuiper jl

Daniel Mussche jl
Gebr.S+T.Koonstra
Gebr.S+T.Koonstra
Gebr.S+T.Koonstra
Daniel Mussche jl
Mitchell Kleiman j
Mitchell Kleiman j
Temmen K. & C. j1.
Gebr.S+T.Koonstra
Gebr.S+T.Koonstra

Daniel Mussche j1
Pieter Oosterling
Reinaud Vveijer jl
Jelle Hooikammer j
Jelle Hooikammer j
Jelle Hooikammer j
Jelle Hooikammer j
Herbert Kuiper jl
Marleen Jonker jl
Herbert Kuiper jl

Mitchell Kleiman j
Guido Bosch jl
wWiersma & Gossen j
wiersma & Gossen j
wiersma & Gossen j
Guido Bosch jl
Roald Stevens jl
Gebr.S+T.Koonstra
Temmen K. & C. j1.
Gebr.S+T.Koonstra

Gebr.S+T.Koonstra

Gebr.S+T.Koonstra

Marleen Jonker jl

Marleen Jonker jl

Reinaud veijer jl

Temmen K. & C. j1.
wWiersma & Gossen j
Mitchell Kleiman j
Herbert Kuiper jl

Guido Bosch jl

Jelle Hooikammer j
Roald Stevens jl
Mitchell Kleiman j
Roald Stevens jl
Bert Nakken jr. ji
Guido Bosch jl
Guido Bosch jl
wWiersma & Gossen j
Jelle Hooikammer j
Sander Kooiker jl

Guido Bosch jl
Guido Bosch jl
Guido Bosch jl
sander Schra jl
Gebr.S+T.Koonstra
Gebr.S+T.Koonstra
Remon Jansen jl
Sander Kooiker jl
Marleen Jonker jl
Roald Stevens jl

Remon Jansen jl
Ssander Kooiker jl
Roald Stevens jl
william Huls jl
Laurens Hattem jl
Pieter Oosterling
Mitchell Kleiman j
Bert Nakken jr. ji
Sander Kooiker jl
Ssander Kooiker jl

PLAATS

Staphorst
Staphorst
Hardenberg
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Ane

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Hardenberg
Hardenberg
Hardenberg
Staphorst
ETlim

Elim
weiteveen
Hardenberg
Hardenberg

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Nieuw-Amsterdam
Staphorst

ETlim

Ane
Gramsbergen
Gramsbergen
Gramsbergen
Ane

Meppen
Hardenberg
weiteveen
Hardenberg

Hardenberg
Hardenberg
Nieuw-Amsterdam
Nieuw-Amsterdam
Staphorst
weiteveen
Gramsbergen
Elim

Staphorst

Ane

Staphorst
Meppen

ETlim

Meppen
Veenoord
Ane

Ane
Gramsbergen
Staphorst
Staphorst

Ane

Ane

Ane

Staphorst
Hardenberg
Hardenberg
Staphorst
Staphorst
Nieuw-Amsterdam
Meppen

Staphorst
Staphorst
Meppen
Staphorst
Staphorst
Staphorst
ETlim
Veenoord
Staphorst
Staphorst

RINGNUMM

41515812
41515816
51242274
51239263
31711769
51266189
21138628
51278685
51279108
51281324

51279495
21138621
21138624
51279645
51233790
41515803
41517164
44741543
51279049
51278688

31714003
51233899
21084098
31659458
41516298
31662342
41470709
51243506
31676150
41466722

41516296
54773449
41613977
31698594
41515814
51277455
51281328
31713942
51242592
41466976

31662341
44749568
44755440
31676083
31676081
41466782
51224422
21084295
41907479
41466714

41467338
41466738
51242598
51242630
41613976
31671109
14713691
51236831
51279642
51233794

51280310
21070544
41470711
51224433
41463020
41466780
41466762
41482124
51279492
54773036

51233791
51233778
51233785
51279684
51233879
31659412
51280745
54772788
41472404
51224454

51280770
54773009
21071512
51280923
41517160
41515928
41470702
14708668
51279052
51388456

AFSTAND

130.218
02
138.124
131.458
130.291

07
142.030
05
02
133.371
131.412
08

134.640

161.356
10

ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT CC.PNT

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

06.
07.
13.
09.
09.
10.
10.
10.
11.
11.

11.
11.
11.
12.
20.
12.
13.
15.
14.
13.

17.
19.
19.
19.
17.
27.
27.
38.
20.
20.

18.
15.
16.
15.
16.
16.
16.
16.
38.
16.

29.
24.
26.
26.
26.
24.
38.
22.
40.
22.

23.
23.
40.
40.
19.
42.
28.
31.
18.
27.

.19.
.41.
.32.
.42.
.42.
.28.
.29.
.31.
.21,
.22,

02
44
27
46
43
12
25
34
48
13

21
46
49
09
03
11
39
31
22
58

1606.
1573.
1561.
1550.
1537.
1528.
1525.
1522.
1515.
1510.

1508.
1501.
1500.
1495.
1494.
1493.
1483.
1473.
1470.
1464.

1462.
1462.
1462.
1460.
1459.
1454.
1450.
1442.
1441.
1440.

1440.
1440.
1437.
1431.
1430.
1429.
1426.
1426.
1426.
1425.

1424.
1423.
1422.
1422.
1421.
1421.
1416.
1413.
1411.
1411.

1406.
1406.
1402.
1398.
1397.
1396.
1395.
1392.
1392.
1391.

1382.
1382.
1378.
1377.
1373.
1368.
1358.
1356.
1345.
1345.

1342.
1342.
1340.
1338.
1334.
1329.
1329.
1328.
1326.
1326.

1323.
1320.
1319.
1316.
1315.
1311.
1310.
1306.
1306.
1306.

876 1000.
990.
980.
971.
961.
951.
941.
932.
922.
912.

861
607
825
969
298
365
691
318
277

878
632
767
027
038
533
699
369
403
499

876
147
147
344
177
197
643
691
296
795

444
006
488
420
372
064
976
550
039
510

418
651
240
240
541
514
842
276
956
831

798
321
286
437
996
875
476
559
252
797

291
053
331
922
942
991
082
211
861
451

675
041
563
560
533
822
478
002
943
566

817
441
155
385
757
050
760
970
872
222

903.
893.
883.
874.
864.
854.
845.
835.
825.
816.

806.
796.
787.
777.
767.
758.
748.
738.
729.
719.

709.
700.
690.
680.
671.
661.
651.
641.
632.
622.

612.
603.
593.
583.
574.
564.
554.
545.
535.
525.

516.
506.
496.
487.
477.
467.
458.
448.
438.
429.

419.
409.
400.
390.
380.
371.
361.
351.
341.
332.

322.
312.
303.
293.
283.
274.
264.
254.
245.
235.

225.
216.
206.
196.
187.
177.
167.
158.
148.
138.

0
3
6

WOOOWOOWON BN ONPRNDROOUIE COUTNNOOUIN OUTN O OoOwWwLowoOwoOoOwWoN PONPRENDAROOUV FoOUUNOUINOUVIN OoOOwwowowo
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NARNBDROOUTR®

1000.
971.
1000.
943.
915.
887.
859.
831.
803.
775.

746.
718.
690.
662.
967.
634.
606.
578.
550.
521.

493.
935.
903.
871.
465.
1000.
820.
1163.
839.
807.

437.
409.
381.
353.
325.
296.
268.
240.
775.
212.

640.
742.
710.
678.
646.
614.
582.
550.
1132.
517.

485.
453.
421.
389.
184.
1117.
357.
460.
156.
325.

128.
292.
280.
260.
228.
196.
164.
132.
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RAYON 5-Boxtel

APL

91 91
92 92
93 93

AFDELING
LIDNR.

04311542
01550643
04311496
01370768
04311585
04311631
03369121
04311615
01570764
04311500

03390620
03360467
01600198
04311518
01420644
04311488
03529131
03629172
03290061
03470361

03130648
01570691
01090167
03290826
04311691
03470493
04311658
04290823
03109255
03051278

01090264

RPL CPL VPL NAAM

william Huls j1
william Huls j1
Sander Kooiker

10 JEUGD VITESSE

NAAM

Jelle Hooikammer j1
Dylan Hilbrands jl
Herbert Kuiper jl
Youri Meijerhof jl
Reinaud veijer jl
Laurens Hattem jl
Gebr.S+T.Koonstra jl
Sander Schra jl
Lydia de Graaf jl
Daniel Mussche j1

Mitchell Kleiman j1
Guido Bosch jl1
Michiel Solle
Pieter Oosterling jl
Dave Brontsema jl
Sander Kooiker j1
Temmen K. & C. j1.
wiersma & Gossen jl
Marleen Jonker j1
Stephanie ottens jl

Roald Stevens jl
Miranda walda j1

Job v/d Horn jl

Bert Nakken jr. jl
Remon Jansen j1

Roy Ottens jl
william Huls j1
Laura Kouwen JL
E.J.&C. Tammenga j1
Pamela Paardehaar jl

H. wWosten jl

PLAATS
Staphorst
Staphorst
j1 Staphorst
--ONAANGEWEZEN---
1- 995.2
2-  968.9
3-  953.3
4-  948.1
5-  924.2
6- 922.6
7- 835.6
8-  835.5
9-  826.9
10-  806.5
11- 757.2
12- 725.8
13- 724.3
14- 700.0
15- 688.5
16- 640.7
17-  637.2
18-  593.5
19-  581.5
20-  569.5
21-  490.3
22-  413.7
23- 413.3
24-  380.6
25-  264.5
26- 216.8
27-  185.5

RINGNUMM

51280916
51363235
31713955

MET 277 DUIVEN OP 09/04/16 OM 10.45 UUR

--AANGEWEZEN---

AD GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
12 06 02 12.26.15 1305.984
12 08 03 12.26.20 1304.910
16 02 07 12.25.45 1304.278
LIDNR. NAAM

01550643 Dylan Hilbrands jl 1-
04311496 Herbert Kuiper jl 2-
04311542 Jelle Hooikammer j1 3-
01570764 Lydia de Graaf jl 4-
03529131 Temmen K. & C. j1. 5-
04311500 paniel Mussche j1 6-
01420644 Dave Brontsema j1 7-
03629172 wiersma & Gossen jl 8-
03369121 Gebr.S+T.Koonstra jl 9-
04311585 Reinaud veijer jl 10-
01090167 3Job v/d Horn j1 11-
03360467 Guido Bosch j1 12-
01600198 Michiel solle 13-
03290826 Bert Nakken jr. jl 14-
01370768 Youri Meijerhof jl 15-
03470493 Roy Ottens jl 16-
04311691 Remon Jansen j1 17-
03130648 Roald stevens jl 18-
04311658 william Huls j1 19-
04311631 Laurens Hattem jl 20-
04311488 sander Kooiker jl 21-

04311615 sander Schra jl
04311518 Pieter Oosterling jl
04290823 Laura Kouwen JL
03470361 Stephanie ottens jl
03390620 Mitchell Kleiman j1
03290061 Marleen Jonker jl
03109255 E.J.&C. Tammenga j1
03051278 Pamela Paardehaar j1
01570691 Miranda walda jl

01090264 H. wosten jl

RAYPNT CC.PNT

129.0
119.4
109.7

491.
471.
427.
413.
369.
354.
309.
296.
258.
238.

223.
214.
197.
190.
162.
119.
112.
103.

98.

93.

54.
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